

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE ANANIAS-RN SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTOS

COMISSÃO ESPECIAL GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA DE TENENTE ANANIAS-RN

Resultado Final RETIFICADO

• Edital 002/2023 (Edital de apoio a ações culturais em audiovisual por meio de seleção de projetos firmados através de termo de execução cultural com recursos da complementar 195/2022 -Lei Paulo Gustavo – audiovisual).

PROJETO HABILITADO	RESPONSÁVEL	Valor	Categoria Contemplada no Edital 002/2023
Bloquinho do	Aristóteles Barreto de Araújo	R\$ 8.000,00	Item 3.1
Tote Barreto	Sarmento		Letra A
Cantoria na	Valdeci Roberto dos Santos	R\$ 4.000,00	Item 3.1
Escola de			Letra B
Valdeci			
Roberto			
Quadrilha	Francislandia de Almeida	R\$ 4.000,00	Item 3.1
Arraiá da Nega	Macena Alves		Letra B
Quadrilha	Francisca Maria das Dores	R\$ 4.000,00	Item 3.1
Junina Arraiá	Farias		Letra B
do Sertão			
II Arraiá Sítio	Maria Wanderly Souto	R\$ 4.000,00	Item 3.1
Volta			Letra B
O Nordeste em	José Ivanildo Paulino da	R\$ 4.000,00	Item 3.1
Música	Silva Júnior		Letra B
Instrumental			
Festival de	Pedro Felipe Neto	R\$ 4.000,00	Item 3.1
Viola da Vila			Letra B
Mata			
14° Cavalgada	Francisca Poliana Jácome de	R\$ 4.000,00	Item 3.1
da Vila Mata	Andrade		Letra B

Tenente Ananias/RN, 04 de dezembro de 2023

Comissão:

José Eronildes Pinto Raimundo Manoel da Silva Filho Tamires Elizabete Monte da Silva Abraão Pires de Andrade Dalila Savana Pereira da Silva